
1

CATALOG

CLUBUL CAINILOR DE AGREMENT 

DIN ROMANIA

Organizeaza

TOY DOGS CLUB SHOW ARAD 2025

05 Iulie 2025



2

Asociatia Chinologica Romana

B-dul Dinicu Golescu, nr.37, ap. 70, sc. C, Bucuresti 010867, Romania
PO BOX CP 262, OP 12, Bucuresti 014750, Romania

www.ach.ro; e-mail: office@ach.ro

Consiliul Director al AChR :

Presedinte: Cristian Stefanescu
Vicepresedinte: Petru Mumtean

Responsabil Chinotehnic: Zsolt Csaba Lokodi
Membri: Daniela Radu, Vasile Carol Papp, Zsolt Molnar, Horatiu 

Stan

Colegiul de arbitri al AChR :

Presedinte : Vasile Carol Papp

Vicepresedinte: Roberto Schill



3

CLUBUL CAINILOR DE AGREMENT 

DIN ROMANIA

310093 Arad, Str. Visinului nr. 66
Tel : +40 755113800

www.ccar.ro; 
e-mail: robyschill@gmail.com

Consiliul Director:

Presedinte : Roberto Schill
Membri: Simona Cretiu, Iulis Cote

Comisia de contestatii:

Delegat Achr: Cristian Stefanescu

Arbitru Coordonator: Daniela Radu

Delegat AchR Arad: Roberto Schill



4

PROGRAM COMPETITIONAL

Toy Dogs Club 05.07.2025

7:00  -   8:30 Entry of the dogs

8:50  -   9:00 Deschiderea oficiala a expozitiei

9.00  -  12:00 Judging in the rings

12:00  - 12:30 Best in Show program



5

Prezenta raselor

Gr. Rasa Numere Total
9 Maltese 1 1

9 Epagneul nain Continental- Papillon 2 - 8 7

9 Griffon bruxellois 9 - 10 2

9 Bouledogue Français 11 - 24 14

9 King Charles Spaniel 25 1

9 Cavalier King Charles Spaniel 26 - 28 3

9 Boston Terrier 29 - 34 6

9 Caniche (Poodle) Medium Grey & Fawn 35 - 36 2

9 Caniche (Poodle) Miniature Brown, Black & White 37 - 39 3

9 Caniche (Poodle) Miniature Grey & Fawn 40 - 42 3

9 Caniche (Poodle) Standard Grey & Fawn 43 - 44 2

9 Caniche (Poodle) Standard Brown, Black & White 45 - 46 2

9 Caniche (Poodle) Toy other colours 47 - 49 3

9 Caniche (Poodle) Miniature other colours 50 1

9 Caniche (Poodle) Toy Brown, Black & White 51 - 54 4

9 Caniche (Poodle) Toy Grey & Fawn 55 - 61 7

9 Bolognese 62 1

9 Shih Tzu 63 - 69 7

9 Tibetan Terrier 70 - 74 5

9 Bichon à poil frisé 75 - 79 5

9 Chihuahua Long Haired 80 - 83 4

9 Chihuahua Smooth haired 84 - 85 2

9 Lhasa Apso 86 - 87 2

9 Tibetan Spaniel 88 - 89 2

9 Bichon Havanais 90 1

9 Pug 91 - 96 6

9 Chinese Crested Dog 97 - 102 6

9 Russkiy Toy (Long - Haired) 103 1



6

Repartitia raselor pe ringuri

Vasko Mudreša RING    
09:00 - Maltese 1

09:02 - Griffon bruxellois 2

09:06 - Cavalier King Charles Spaniel 3

09:14 - Boston Terrier 6

09:28 - Bolognese 1

09:30 - Chihuahua Long Haired 4

09:40 - Chihuahua Smooth haired 2

09:44 - Lhasa Apso 2

09:48 - Tibetan Spaniel 2

09:52 - Bichon Havanais 1

09:54 – Pug 6

10:08 - Russkiy Toy (Long - Haired) 1

Total: 31

Naďa Klírová RING    
09:00 - Epagneul nain Continental- Papillon 7

09:16 - Bouledogue Français 14

09:46 - King Charles Spaniel 1

09:48 - Caniche (Poodle) Medium Grey & Fawn 2

09:52 - Caniche (Poodle) Miniature Brown, Black & White 3

10:00 - Caniche (Poodle) Miniature Grey & Fawn 3

10:08 - Caniche (Poodle) Standard Grey & Fawn 2

10:12 - Caniche (Poodle) Standard Brown, Black & White 2

10:16 - Caniche (Poodle) Toy other colours 3

10:24 - Caniche (Poodle) Miniature other colours 1

10:26 - Caniche (Poodle) Toy Brown, Black & White 4

10:36 - Caniche (Poodle) Toy Grey & Fawn 7

10:52 - Shih Tzu 7

11:08 - Tibetan Terrier 5

11:20 - Bichon à poil frisé 5

11:32 - Chinese Crested Dog 6

Total: 72



7

Toy Dogs Club (C.C.A.R)
Maltese

Epagneul nain Continental- Papillon

Griffon bruxellois

Bouledogue Français

King Charles Spaniel

Cavalier King Charles Spaniel

Boston Terrier

Caniche (Poodle) Medium Grey & Fawn

Caniche (Poodle) Miniature Brown, Black & White

Caniche (Poodle) Miniature Grey & Fawn

Caniche (Poodle) Standard Grey & Fawn

Caniche (Poodle) Standard Brown, Black & White

Caniche (Poodle) Toy other colours

Caniche (Poodle) Miniature other colours

Caniche (Poodle) Toy Brown, Black & White

Caniche (Poodle) Toy Grey & Fawn

Bolognese

Shih Tzu

Tibetan Terrier

Bichon à poil frisé

Chihuahua Long Haired

Chihuahua Smooth haired

Lhasa Apso

Tibetan Spaniel

Bichon Havanais

Pug

Chinese Crested Dog

Russkiy Toy (Long - Haired)



8

MALTESE

FEMELE CLASA CAMPIONI

1
RARE JEWEL VALENTINA'S MAGIC

Data 
nasterii:

12.10.2021

Pedigree: SE SLRML-001052

Mama: ICE AND FIRE VALENTINA'S MAGIC

Tata: TAKE MY BREAD AWAY VALENTNA'S MAGIC

Crescator:
KENNEL VALENTINA'S MAGIC// VALENTINA ZAGAR LAPORSKA1 SI 
2319 POLJCANE SLOVENIA

Proprietar: CRISTINA SERAFIN



9

EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL- PAPILLON

MASCULI CLASA INTERMEDIARA

2
WINFORT BUTTERFLY BOWYN

Data nasterii: 14.03.2024

Pedigree: MET MET.PAP.244/24

Mama: MY FLY PAPILLON KISS ME QUICK

Tata: CHESTER DE POMPADOUR

Crescator: Tóth Orsolya

Proprietar: Mónika Bizsók

MASCULI CLASA DESCHISA

3
PINZELS DIAMONDS GORGEOUS

Data nasterii: 17.05.2023

Pedigree: ISBR ISR1016305

Mama: LASLAO ELSA M.P

Tata: LUXURY FAVORIT DARLING DANNY

Crescator: MEIR PINZEL

Proprietar: MEIR Pinzel

MASCULI CLASA CAMPIONI

4
AIKAS

Data nasterii: 20.11.2022

Pedigree: LSVK LSVK PA 1029/23

Mama: EIKA JAPONŲ DRUGELIAI

Tata: PRINCE MERSANA



10

Crescator: Zita Janulytė

Proprietar: Zita Janulytė

FEMELE CLASA JUNIOR

5
PINZELS DIAMNONDS IMPERIAL CROWN

Data nasterii: 15.02.2024

Pedigree: ISBR ISR1023170

Mama: LASLAO JULIA

Tata: LUXURY FAVORIT DARLING DANNY

Crescator: M.PINZEL + R. PINZEL

Proprietar: MEIR PINZEL

FEMELE CLASA DESCHISA

6
EASY OF LASLAO PINZELS DIAMONDS

Data nasterii: 06.06.2022

Pedigree: ISBR ISR1002194

Mama: LASLAO LOLA

Tata: LUXURY FAVORIT DARLING DANNY

Crescator: Meir Pinzel

Proprietar: Meir Pinzel

FEMELE CLASA CAMPIONI

7
ANELA

Data nasterii: 20.11.2022

Pedigree: LSVK LSVK PA 1028/23

Mama: EIKA JAPONŲ DRUGELIAI



11

Tata: PRINCE MERSANA

Crescator: Zita Janulytė

Proprietar: Zita Janulytė

8
MAGIC QUEENIE NOBLESSE CHARM

Data nasterii: 21.03.2023

Pedigree: CMKU /PAP/5564/-23/23/25

Mama: KATYANA NOBLESSE CHARM

Tata: TERRIS UNICUM IMPERATOR

Crescator: Katarina Laclavova

Proprietar: Michaela Hola



12

GRIFFON BRUXELLOIS

MASCULI CLASA JUNIOR

9
GOLIAT BIG BUBU Z KSIężOPOLA

Data nasterii: 28.01.2024

Pedigree: PKR PKR.IX-105741

Mama: LOLA Z KSIężOPOLA

Tata: DONAVAN ZVEZDNYJ ALIANS

Crescator: Barbara Ksieżopolska

Proprietar: Barbara Ksieżopolska

MASCULI CLASA CAMPIONI

10
IMAGE EXCLUSIVE DOGS OF GOLDEN KATALEYA

Data nasterii: 13.02.2023

Pedigree: MET BGR.106/H/23

Mama: KAIROS PRIDE QUAFIYA

Tata: KAIROS PRIDE YOUR MAJESTY

Crescator: Igoshina Olesya

Proprietar: Ágnes Kressalek



13

BOULEDOGUE FRANçAIS

MASCULI CLASA PUPPY

11
ARES IL DIVINO

Data nasterii: 30.12.2024

Pedigree: LOI LO2530314

Mama: SOPHIE DU VAL DE CAPSIL

Tata: ALVIN IL FIGO

Crescator: PALISI GIOVANNI

Proprietar:
MEZZELANI SILVIA MEZZELANI 
SILVIA

12
HUMBERTO BERTUSIOWA DOLINA

Data nasterii: 03.01.2025

Pedigree: PKR PKR.IX-107375

Mama: PAOLA BERTUSIOWA DOLINA

Tata: AVIGDORS LUMIERE SOLAIRE

Crescator: MONIKA LESZCYNSKA

Proprietar: WEBER MARGU WEBER MARGU

MASCULI CLASA JUNIOR

13
ARISTOCRATESCU BRIXTON NIX

Data nasterii: 29.05.2024

Pedigree: COR A 5556-25/101

Mama: ARISTOCRATESCU ILONA

Tata: ARISTOCRATESCU MAILO

Crescator: Constantinescu C. & Ehrenbergerova E.

Proprietar: IOAN RAZVAN TODINCA



14



15

MASCULI CLASA DESCHISA

14
INES DE NOBIL ROSE

Data nasterii: 05.11.2023

Pedigree: COR 5314-24/101

Mama: FENDI DE NOBIL ROSE

Tata: ENCANTADOR REAL DE NOBIL ROSE

Crescator: HOTA HOLGER

Proprietar: DOBRESCU ANDREEA MINODORA

MASCULI CLASA CAMPIONI

15
UTHER PENDRAGON D’ISKANDAR

Data nasterii: 12.08.2023

Pedigree: LOF LOF 9 B.F 130150/0

Mama: ROSAMUND D’ISKANDAR

Tata: SOCRATE D’ISKANDAR

Crescator: Caroll Gattegno

Proprietar: Monika Fialová

FEMELE CLASA JUNIOR

16
TASSHA WONDERFUL GROVE

Data nasterii: 07.05.2024

Pedigree: ACH COR A 5436/24/101

Mama: DANDANA S BLISS BAMBI

Tata: TIK TOK OF COLLATERAL DAMAGE

Crescator: FAUR CLAUDIUS&MIOARA

Proprietar: FAUR CLAUDIUS&MIOARA



16



17

17
BONITA OF POSSIBLE LOVE

Data 
nasterii:

02.07.2024

Pedigree: LOI LO24133432

Mama: BRENDA BRIGATA VESUVIANA

Tata: MAD JOKER SUNY DAY'S

Crescator: ALLEVAMENTO OF POSSIBLE LOVE

Proprietar:
ALLEVAMENTO OF POSSIBLE LOVE ALLEVAMENTO OF POSSIBLE 
LOVE

18
APOLLONIA LOVING NEST

Data nasterii: 03.08.2024

Pedigree: SPKP 8664

Mama: CATRICE JUSTYMON

Tata: ACHILLES BIG FAMILY-FRENCH BULLS

Crescator: Katarína Čičová

Proprietar: Katarína Čičová

19
VELLEDA D'ISKANDAR

Data nasterii: 27.08.2024

Pedigree:
CMKU CMKU/FB/14380/-
24/24

Mama: ROSAMUND D'ISKANDAR

Tata: SOCRATE D'ISKANDAR

Crescator: Gattegno David & Caroll

Proprietar: Jiri Matuska



18

FEMELE CLASA INTERMEDIARA

20
SCARLETT WONDERFUL GROVE

Data nasterii: 31.01.2024

Pedigree: COR A 5361-24/101

Mama: HAIDI WONDERFUL GROVE

Tata: TIK TOK OF COLLATERAL DAMAGE

Crescator: FAUR CLAUDIUS& MIOARA

Proprietar: BARBULESCU GABRIELA

FEMELE CLASA DESCHISA

21
XANTHE GLAMOUR FAWN LUNAVEGA

Data nasterii: 03.03.2023

Pedigree: ACH COR A 5091-23/101

Mama: JADA GLAMOUR FAWN LUNAVEGA

Tata: FRUSTYLE PACEMAKER

Crescator: Mijea Adrian & Gabriela

Proprietar: Silviu Brozbă

22
GINNY LSE EMPIRE FRENCHIE

Data nasterii: 17.06.2023

Pedigree: COR A 5183-23/101

Mama: DOLCEB LSE EMPIRE FRENCHIE

Tata: LIMITED COLLECTION SHOWMEN

Crescator: Lambarie Milincu patricia

Proprietar: Laszlo i & & Alexandru roman



19

23
FANTAGHIRA JUSTYMON

Data nasterii: 05.09.2023

Pedigree: SPKP 8675

Mama: ATHENA JUSTYMON

Tata: DAULOKKE´S YESMAN LE AVENIR

Crescator: Jaroslava Blahuš Schefflerová

Proprietar: Katarína Čičová

FEMELE CLASA CAMPIONI

24
HONOR OD STRIBRNAKU

Data nasterii: 08.02.2024

Pedigree:
CMKU 
CMKU/FB/13856/24

Mama: TSUNAMI OD STRIBRNAKU

Tata: KINGFRIEND MR FUTURE

Crescator: Monika Fialová

Proprietar: Monika Fialová



20

KING CHARLES SPANIEL

MASCULI CLASA CAMPIONI

25
TOM DES TROIS MAILLETS

Data nasterii: 04.04.2022

Pedigree: LOF 9 KING. CH 5147

Mama: NONJAH DES TROIS MAILLETS

Tata: HAKIM DES TROIS MAILLETS

Crescator: Odette Oudart

Proprietar: Nancy Geipel



21

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL

MASCULI CLASA BABY

26
JOY OF MOMA SAG VILLE

Data nasterii: 03.03.2025

Pedigree: COR A592-25/136

Mama: BONITOS COMPANEROS MARIE ANTOINETTE

Tata: SIMONALAND BRABUS

Crescator: CAPOTA DRAGOS VASILE

Proprietar: DRAGOS VASILE CAPOTA

MASCULI CLASA JUNIOR

27
WILLY WONKA SCARLETT TEAM

Data nasterii: 10.08.2024

Pedigree: CMKU CKC/20828/-24/24

Mama: ALL MY LOVE SCARLETT TEAM

Tata: P.S. I LOVE YOU SCARLETT TEAM

Crescator: Ing. Katarína Predná

Proprietar: Kateřina Schovánková Nejedlá

MASCULI CLASA INTERMEDIARA

28
TAURUNUM ANGEL*S KING OF WISDOM

Data nasterii: 30.03.2024

Pedigree: COR A573-25/136

Mama: ZITA DE KUNTENTIZZA OF CIRIC

Tata: ARROWBIEN DREAM WEAVER



22

Crescator: ZELJIC BRANISLAV I NATALIJA

Proprietar: DRAGOS VASILE CAPOTA

BOSTON TERRIER

MASCULI CLASA JUNIOR

29
ABSOLUTELY CHARMING TEAM CONSPICUOUS CANO

Data nasterii: 28.07.2024

Pedigree: PK 57026/24

Mama: ABSOLUTELY CHARMING CHLOE

Tata: CANMOY’S BOSTON MANHATTAN TRANSFER

Crescator: Anton Totalov

Proprietar: Fianna Team

MASCULI CLASA DESCHISA

30
ALBUS SILENTE THEO BOSTON IN SMOKING

Data nasterii: 26.08.2022

Pedigree: LOI LO22180887

Mama: LIBERTY EMPIRE OF LEGENDS

Tata: MR MARSHMALLOW ELIBESSMO ALIKANA

Crescator: LANZANOVA DANIELE

Proprietar: LANZANOVA DANIELE LANZANOVA DANIELE

MASCULI CLASA CAMPIONI

31
ABSOLUTELY CHARMING ELEGANT ERNESTO

Data nasterii: 23.05.2023

Pedigree: PK 57885/25



23

Mama: ABSOLUTELY CHARMING CHLOE

Tata: CANMOY’S BOSTON GO FOR IT

Crescator: Anton Totalov

Proprietar: Fianna Team

FEMELE CLASA JUNIOR

32
ZOE’S DREAM ALMA

Data nasterii: 19.08.2024

Pedigree: COR A 567-24/140

Mama: CRAZY CRYS MINA

Tata: GOLD GELB BOX ZIDAN

Crescator: Balog Barna

Proprietar: Borota Viorel

FEMELE CLASA INTERMEDIARA

33
FLOWER OF LOVE NOON MOON

Data nasterii: 02.04.2024

Pedigree: CMKU CMKU/BOS/6520/24

Mama: VIVA LA GLORIA VAN HET PORTUGEESHOF

Tata: BROOKLYN NOON MOON

Crescator: Berounska Marketa

Proprietar: Marketa Berounska

FEMELE CLASA DESCHISA

34
BOSTON IN SMOKING ALASKA

Data nasterii: 19.02.2024



24

Pedigree: LOI LO2454512

Mama: PIPERITA PATTY

Tata: GOLD GELB BOX ORMOS

Crescator: LANZANOVA DANIELE

Proprietar: LANZANOVA DANIELE LANZANOVA DANIELE



25

CANICHE (POODLE) MEDIUM GREY & FAWN

FEMELE CLASA DESCHISA

35
EVITA MORNING STAR FROM RED CURLY'S HOUSE

Data nasterii: 01.06.2023

Pedigree: OHZB PU11834

Mama: ALANA AMY VON HERZOG TASSILO

Tata: RHADAMANTHYS BLACK TESCHIRO

Crescator: Magret Schedl

Proprietar: Nina Landrichter

FEMELE CLASA CAMPIONI

36
DONNA MONA LISA FROM RED CURLY'S HOUSE

Data nasterii: 06.04.2022

Pedigree: OHZB PU11609

Mama: DZHOLLISTAR JACARANDA

Tata: GEB.PAGANINIHIO SYMFONIE

Crescator: Schedl Margarete

Proprietar: Margarete Schedl



26

CANICHE (POODLE) MINIATURE BROWN, BLACK & 
WHITE

FEMELE CLASA JUNIOR

37
ROSTECO SUMMER LOVE

Data nasterii: 30.06.2024

Pedigree: JR JR709420 PUD

Mama: ROSTECO KISS FULL OF PASSION

Tata: HELLO WORLD FROM THE DEVILS ADVOCATE

Crescator: Stefan Dimitrijevic

Proprietar: Stefan Dimitrijevic

FEMELE CLASA DESCHISA

38
ROSTECO JULIA ROBERTS

Data nasterii: 15.05.2023

Pedigree: JR JR705745 PUD

Mama: ROSTECO GINA LOLLOBRIGIDA

Tata: TRUDORA'S PRINCE BLUE BLOOD

Crescator: Stefan Dimitrijevic

Proprietar: Stefan Dimitrijevic

FEMELE CLASA CAMPIONI

39
EUREKA HOUSE OF EMMA

Data nasterii: 08.09.2023

Pedigree: ACH COR A3268-23/172

Mama: ELZA

Tata: ALMA UNICA MAGNUS MAGIC KING



27

Crescator: Inel Emma Silvana

Proprietar: Violeta Bunaci



28

CANICHE (POODLE) MINIATURE GREY & FAWN

MASCULI CLASA JUNIOR

40
NAPOLEON BONAPARET OF SERENITY POODLE HOUSE

Data nasterii: 11.01.2024

Pedigree: MET U.1287/H/204

Mama: MELODY

Tata: CHARLIE HARPER

Crescator: Maja Bundalo

Proprietar: JENIFER FÖLDESINÉ TÓTH

41
BONO AMBERSKY

Data nasterii: 31.08.2024

Pedigree: COR A 286-24/172

Mama: RED SKY VON APALUSSO

Tata: ISLAND OF LOTUSES JEROME

Crescator: Ambersky Pavic Deana

Proprietar: Badea Cristiana

FEMELE CLASA JUNIOR

42
INGRIT BRIGHT FIRE

Data nasterii: 28.05.2024

Pedigree: COR A 1272-35/172

Mama: BLESCK GLADYS FIREWORKS

Tata: ZLATO MACKENNY GRANATOVYY BRASOET

Crescator: Ananchenko iryna

Proprietar: Voicu Sebastian



29

CANICHE (POODLE) STANDARD GREY & FAWN

FEMELE CLASA JUNIOR

43
GAMMA BRIGHT FIRE

Data nasterii: 03.05.2024

Pedigree: COR A 132-25/173

Mama: DARATEYA BRIGHT FIRE

Tata: DOMTOTEM ARMANI

Crescator: Ananchenko iryna

Proprietar: Voicu Sebastian

FEMELE CLASA CAMPIONI

44
ANNABEL DAPHNE ANGEL BONELI

Data nasterii: 09.04.2023

Pedigree: CMKU CMKU/P/23761/23

Mama: ANNABEL DAPHNE ANGEL BONELI

Tata: BELFEGOR ULMINESCO

Crescator: Alena Strnadová

Proprietar: Alena Strnadová



30

CANICHE (POODLE) STANDARD BROWN, BLACK & 
WHITE

FEMELE CLASA DESCHISA

45
JASENAK SECRET TO KEEP

Data nasterii: 21.01.2023

Pedigree: JR 705040

Mama: CH JASENAK FAMOUS NAME

Tata: CH KAYLEN'S THE SECRET IS OUT

Crescator: Dragana i Ivan Vasiljevic

Proprietar: Dragana i Ivan Vasiljevic

FEMELE CLASA CAMPIONI

46
BRIGHT FLAME- STELA

Data nasterii: 31.05.2023

Pedigree: ISBR ISR1017181

Mama: NORD FOREST DECOY OF WISHES

Tata: SMART CONNECTION FEEL THE WIND

Crescator: Albina Komar

Proprietar: Tal Baruch Varbitzki



31

CANICHE (POODLE) TOY OTHER COLOURS

FEMELE CLASA JUNIOR

47
NATTY HOUSE OF EMMA

Data nasterii: 29.07.2024

Pedigree: COR A263-24/172

Mama: ELZA

Tata: ALMA UNICA MAGNUS MAGIC KING

Crescator: HOUSE OF EMMA

Proprietar: Onel Emma Silvana

48
NINA HOUSE OF EMMA

Data nasterii: 29.07.2024

Pedigree: COR A262-24/172

Mama: ELZA

Tata: ALMA UNICA MAGNUS MAGIC KING

Crescator: HOUSE OF EMMA

Proprietar: Onel Emma-Silvana

49
AFRODITA THE HERMANNSTADT FLOWERS

Data nasterii: 18.09.2024

Pedigree: COR A 3368-25/172

Mama: TESD LIFE FOR LOVE

Tata: DIVA DE ALANA CHAMPION

Crescator: Voicu Sebastian

Proprietar: Voicu Sebastian



32

CANICHE (POODLE) MINIATURE OTHER COLOURS

MASCULI CLASA VETERANI

50
FEDERICO

Data nasterii: 01.09.2010

Pedigree:
CMKU-REG P 
REG/PV/209/13/10/17

Mama: -

Tata: -

Crescator: -

Proprietar: Dana Kovaříková



33

CANICHE (POODLE) TOY BROWN, BLACK & WHITE

MASCULI CLASA CAMPIONI

51
SMART CONECTION CONSPIRACY THEORY

Data nasterii: 16.07.2023

Pedigree: LOP LOP629314

Mama: BHANYANAN GOES WILD WITH SMARTCONNECTION

Tata: AUX YEUX NOIRS CARAMELLO

Crescator: Olga Knorre

Proprietar: Olga Knorre

FEMELE CLASA JUNIOR

52
ZABAVNY KOLOKOLCHIK TEONA

Data nasterii: 14.08.2024

Pedigree: BHR BHR 387147 TP

Mama: ZABAVNY KOLOKOLCHIK TOFFIFEE

Tata: AEDAN DEVIL BORN FOR INAPATS

Crescator: Golovko Elena

Proprietar: Marija Musovic

FEMELE CLASA INTERMEDIARA

53
GOSSIP GIRL, SHHH! MAHENE FARM

Data nasterii: 26.11.2023

Pedigree: CMKU CMKU/P/24145/23

Mama: BING BANG IN UNIVERSE MAHENE FARM

Tata: WALTER SCOTT GENTLY BORN



34

Crescator: Martina Nedbalová

Proprietar: Petra Chmelíková

FEMELE CLASA DESCHISA

54
SMART CONNECTION BHANYANAN CRIMINAL MIND

Data nasterii: 16.07.2023

Pedigree: LOP LOP629316

Mama: BHANYANAY GOES WILD WITH SMARTCONNECTION

Tata: AUX YEUX NOIRS CARAMELLO

Crescator: Olga Knorre

Proprietar: Olga Knorre



35

CANICHE (POODLE) TOY GREY & FAWN

MASCULI CLASA BABY

55
TIBERUIS CEASAR OF SERENITY POODLE HOUSE

Data nasterii: 11.02.2025

Pedigree: JR 711875 PUD

Mama: SIMPLY RED OF CORAL EMPIRE

Tata: SOLNECHNYI LEV NOKAUT

Crescator: Maja Bundalo

Proprietar: Jenifer Földesine Tóth

MASCULI CLASA JUNIOR

56
ALMA UNICA ISIDOR INVAITING GLANCE

Data nasterii: 06.03.2024

Pedigree: NSHB NHSB 3344105

Mama: ALMA UNICA YSABEL GINGER PRINCESS

Tata: ALMA UNICA EMOTION’S OF HEART

Crescator: N. Chernova & K. Olkhovska

Proprietar: Marieke Koelemeijer

57
SEMERLINE ZIPPER

Data nasterii: 06.04.2024

Pedigree: KIF JR 710561 PUD

Mama: SEMERLINE JUST LOVE ME

Tata: GOLDEN STRIK DOVER I

Crescator: Gokberg Semercioglu

Proprietar: Dejan Djuricic



36

58
SALARA'S SECRET HONEYMOON

Data nasterii: 23.07.2024

Pedigree: JR JR 709717 PUD

Mama: ZHEMCHUZHINA SIBIRI ENIGMA

Tata: SMART CONECTION ORANGE IS A NEW BLACK

Crescator: Marija Musovic

Proprietar: Marija Musovic

FEMELE CLASA JUNIOR

59
FLAME-F TORRE DELLE PASSERE

Data nasterii: 10.04.2024

Pedigree: COR A309-25/172

Mama: ZORA

Tata: ALVIN-F

Crescator: Burciu Doina Alina

Proprietar: Cioba Florian

60
GLORIA WHITE DIAMOND SOFIA (TOY)

Data nasterii: 27.06.2024

Pedigree: COR A291-25/172

Mama: EDAM CHRISTIE WHITE DIAMOND SOFIA

Tata: MICHEL-VINCE OF WHITE DIAMOND SOFIA

Crescator: IVASHCHENKO OLGA

Proprietar: OCTAVIA IRINA DRESSLER CRETU

61
NATTY HOUSE OF EMMA

Data nasterii: 29.07.2024

Pedigree: COR A 263-24/172

Mama: ELZA



37

Tata: ALMA UNICA MAGNUS MAGIC KING

Crescator: House Of Emma

Proprietar: Onel Emma

BOLOGNESE

FEMELE CLASA INTERMEDIARA

62
FLUFFY ANGEL DAFI

Data nasterii: 26.01.2024

Pedigree: COR A 543-24/196

Mama: CIB FLUFFY ANGEL UNIQUE FOR CHRISTMAS DAY

Tata: CIB JEXIE APHAIA

Crescator: Cretiu Mirela

Proprietar: Cretiu Mirela



38

SHIH TZU

MASCULI CLASA PUPPY

63
SAYONARA APSO CHEEKY POKER FACE

Data nasterii: 15.10.2024

Pedigree: MET SHIH.786/25

Mama: GOLDEN FISH MAGIC SURPRISE

Tata: SAFFRON SHERHY X-ESPECIALLY FOR YOU

Crescator: Csizmadia Istvánné

Proprietar: Istvánné Csizmadia

MASCULI CLASA JUNIOR

64
HAPPY HOUR'S GOLD SHIMMERRY CHAMPAGNE

Data nasterii: 17.05.2024

Pedigree: MET SHIH785/25

Mama: CH HAPPY HOUR'S OMO YEMAYA

Tata: CH ULTRA'S CRUISIN' FOR IT ALL

Crescator: Manuel Estevez Enrique Cateriano Estevez

Proprietar: Attila Fekete

MASCULI CLASA VETERANI

65
BISS BIS CIB EAGLE HEART SILVERY WISH

Data nasterii: 08.05.2017

Pedigree: CMKU /SHI/6388/17/19

Mama: BORN FOR YOU SILVERY WISH

Tata: TEENANGEL LAKE



39

Crescator: VERONIKA DRAHNIKOVA

Proprietar: Veronika Drahnikova

FEMELE CLASA BABY

66
SUNSHINE OF BUCOVINA GOLDEN STAR LéDA

Data nasterii: 15.02.2025

Pedigree: MET SHIH802/25

Mama: SUNSHINE OF BUCOVINA GOLDEN STAR SIERRA

Tata: SUNSHINE OF BUCOVINA GOLDEN STAR MAXIMILIAN

Crescator: Fekete Attila

Proprietar: Attila Fekete

FEMELE CLASA JUNIOR

67
OOPS! I DID IT AGAIN SILVERY WISH

Data nasterii: 19.04.2024

Pedigree: CMKU /SHI/7992/24

Mama: JCH. HIGH HOPES SILVERY WISH

Tata: BIS BISS CIB EAGLE HEART SILVERY WISH

Crescator: VERONIKA DRAHNIKOVA

Proprietar: Veronika Drahnikova

FEMELE CLASA CAMPIONI

68
THE ROYAL SHIH TZU GARDEN QUEEN VIKTORIA

Data nasterii: 13.11.2020

Pedigree: SHSB 777516

Mama: SOLARIS AVIS ROMANTIK GIRL



40

Tata: LASHALIMAR REDDY SET GO

Crescator: verena Vogt

Proprietar: Verena Vogt

69
SUNSHINE OF BUCOVINA GOLDEN STAR AZARIAH

Data nasterii: 08.12.2023

Pedigree: MET SHIH722/24

Mama: PROLA BLONDE AMBITION

Tata: VANITY LAKE MR MIRACLE

Crescator: Fekete Attila

Proprietar: Attila Fekete



41

TIBETAN TERRIER

MASCULI CLASA DESCHISA

70
TI LA SHU ZIP A DEE DOO DAH

Data nasterii: 04.11.2022

Pedigree: VDH KTR ZB 22TT0153

Mama: TILASHU N KISKADEE LOVE AFFAIR

Tata: TI LA SHU CALIFORNA DREAM

Crescator: KATJA RAUHUT

Proprietar: Richard and Linda Stark Richard and Linda Stark

MASCULI CLASA CAMPIONI

71
FARAONE IL FORTE TAI TIK JUMS

Data nasterii: 14.10.2023

Pedigree: VDH KTRZBÜ 24TT0131

Mama: CH.BUD´DHA TARA TAI TIK JUMS

Tata: TI LA SHU CALIFORNIA DREAM

Crescator: KATJA RAUHUT

Proprietar: Sabine & Katja Rauhut Sabine & Katja Rauhut

FEMELE CLASA PUPPY

72
TI LA SHU ETERNAL FLAME OF STAR K

Data nasterii: 02.01.2025

Pedigree: VDH VDH/KTRZB 25TT0007

Mama: TI LA SHU P.S I LOVE YOU

Tata: TI LA SHU ZIP A DEE DOO DAH



42

Crescator: KATJA RAUHUT

Proprietar: Stark Linda & Richard

FEMELE CLASA JUNIOR

73
TI LA SHU DRAMA QUEEN

Data nasterii: 12.05.2024

Pedigree: VDH KTRZB 24TT0052

Mama: BUTTERFLY KISS SPIRIT OF HAPPINESS

Tata: TI LA SHU YOU BELIEVE IN MAGIC

Crescator: KATJA RAUHUT

Proprietar: Rauhut Katja

FEMELE CLASA CAMPIONI

74
TI LA SHU CAN’T STOP LOVING YOU

Data nasterii: 14.12.2023

Pedigree: VDH VDH/KTRZB 23TT0163

Mama: TI LA SHU WILD LOVE

Tata: PINDAROS WOMANIZER

Crescator: KATJA RAUHUT

Proprietar: Sabine & Katja Rauhut Sabine & Katja Rauhut



43

BICHON à POIL FRISé

MASCULI CLASA INTERMEDIARA

75
MINIBELLE TOP DOG MAKE ME RAINBOWS

Data nasterii: 05.03.2024

Pedigree: COR A 3311-24/215

Mama: CH WYOMAERS END OF THE RAINBOW

Tata: CH PEARLSHINE KISS OF THE DRAGON

Crescator: Cote Iulia

Proprietar: Iulia Cote

MASCULI CLASA DESCHISA

76
ANGELS

Data nasterii: 19.11.2022

Pedigree: COR A 3193-23/215

Mama: OPAL BICHON DE LARUS

Tata: URSU DE CRINALB

Crescator: Sarbu alexandra

Proprietar: Popa Valentina

MASCULI CLASA CAMPIONI

77
MANOIR´S MILTON AT ALMEIDA

Data nasterii: 23.05.2023

Pedigree: CMKU BF/9566/-23/23

Mama: MANOIR´S SUMMER SOLSTICE

Tata: MANOIR´S LICENSED TO THRILL FOR BROKENGATE



44

Crescator: PAULINE A. JOHNS

Proprietar: Kamila Senohrabkova

FEMELE CLASA JUNIOR

78
XENTIE STAROBěLSKý LES

Data nasterii: 14.01.2024

Pedigree: CMKU CMKU/BF/9755/24

Mama: CHILLI PAMPLONE STAROBěLSKý LES

Tata: APHRODITE'S REFLECTION LITTLE DYNAMITE

Crescator: Marcela Benešová

Proprietar: Jarmila Mokrášová

FEMELE CLASA INTERMEDIARA

79
YASMIN YUZU JACBE Z PODCHOTUCI

Data nasterii: 10.02.2024

Pedigree: CMKU BF/9763/24/25

Mama: BE WITH YOU SILEAH Z PODCHOTUCI

Tata: MANOIR´S THE MAGIC FLUTE

Crescator: KAMILA SENOHRABKOVA

Proprietar: Kamila Senohrabkova



45

CHIHUAHUA LONG HAIRED

MASCULI CLASA PUPPY

80
REALY, BORN TO SHINE RADOSTNII ANGELGRAD

Data nasterii: 26.12.2024

Pedigree: WAITING UKU. IN ORDER

Mama: HILLARY RADOSTNII ANGELGRAD

Tata: ILAY OWNER OF THIS LIFE RADOSTNII ANGELGRAD

Crescator: Oleksandr Zaychuk / Radmilla Iordanova

Proprietar: Astrid de Bruijne

MASCULI CLASA CAMPIONI

81
RUN JAKE RUN MY PRIDE AND JOY

Data nasterii: 01.03.2018

Pedigree: LOSH LOSH 1269600

Mama: NEXT STOP FLORENCE MY PRIDE AND JOY

Tata: ILARION LARRY MY PRIDE AND JOY

Crescator: G. Rigaux

Proprietar: Christiane de Pré

FEMELE CLASA INTERMEDIARA

82
CATALEYA CRYSTAL SOLUBIST DOG

Data nasterii: 08.01.2024

Pedigree: SPKP 11259

Mama: ELLIE ZUZKIN SEN

Tata: VICTORY ROMAN RADOSTNII ANGELGRAD



46

Crescator: Soňa Matulová

Proprietar: Soňa Matulová

FEMELE CLASA CAMPIONI

83
PLEASE RETURN TO KEEP CALM AND LOVE ME

Data nasterii: 30.04.2023

Pedigree: LOI LO23/107375

Mama: PLEASE RETURN TO HASTA EL FIN-PL

Tata: PHILFORT SILK TOUCH

Crescator: VULLO SIMONA

Proprietar: VULLO SIMONA VULLO SIMONA



47

CHIHUAHUA SMOOTH HAIRED

MASCULI CLASA CAMPIONI

84
MAFFITAN’S FOREVER IN MY HEART

Data nasterii: 05.09.2021

Pedigree: UKU UKU. 0553560

Mama: MAFFITAN’S BOREALIS AURORA

Tata: MAFFITAN’S JOY MY HEART

Crescator: Iryna Tantsiura

Proprietar: Christiane de Pré

FEMELE CLASA CAMPIONI

85
CAVERIS BELLA DONNA

Data nasterii: 25.04.2023

Pedigree: LOE LOE. 2685174

Mama: ELITH PAGE TURNER

Tata: ORLANDINO PC DI SAN GIMIGNANO

Crescator: Jeanette Varjonen

Proprietar: Reija Janita Rantanen



48

LHASA APSO

MASCULI CLASA JUNIOR

86
KALIZMAR STRIKE A POSE

Data nasterii: 10.01.2024

Pedigree: NSHB NHSB 3334590

Mama: KALIZMAR FLOWER POWER

Tata: CH DEELAYNE JAYWALKER

Crescator: L. Studholme

Proprietar: Anja Pols - Alleblas

MASCULI CLASA CAMPIONI

87
SAYONARA APSO FLY WITH ME TO INFINITY

Data nasterii: 05.04.2021

Pedigree: MET LH.AP.37/21

Mama: SAYONARA APSO YOU BELONG TO ME

Tata: CH POLISH POKER ASTARTE GOLD

Crescator: Csizmadia Istvánné

Proprietar: Istvánné Csizmadia



49

TIBETAN SPANIEL

MASCULI CLASA INTERMEDIARA

88
KIIRAMANNA DIAMONDS IN THE SKY

Data nasterii: 31.03.2024

Pedigree: FIN 26348/24

Mama: KIIRAMANNA LA-QUEEN

Tata: KIIRAMANNA ONLY FOR DIAMONDS

Crescator: Merja Uimonen

Proprietar: Eva Sarka Hajkova

FEMELE CLASA INTERMEDIARA

89
BRILL PADME ONE AND ONLY

Data nasterii: 20.12.2023

Pedigree: MET TIB.SP.97/24

Mama: MOW-ZOW ELEDIA

Tata: MOW-ZOW VOICE OF FINLAND

Crescator: BERENYI-POCZA ZSUZSANNA

Proprietar: BERENYI-POCZA ZSUZSANNA



50

BICHON HAVANAIS

FEMELE CLASA CAMPIONI

90
THAT`S YELLOW FEATHERS IN HER HAIR

Data nasterii: 10.06.2020

Pedigree: AKC TS49027702

Mama: THAT`S I AM THE NIGHT AT MENDOTA

Tata: THAT`S MENDOTA`S JACK OF HEARTS

Crescator: DAVID & PATRICIA SCHEIRIS

Proprietar: DARLENE&DAVID SCHEIRIS ROTARU MIOARA



51

PUG

MASCULI CLASA JUNIOR

91
REALITY BITES TROGIR

Data nasterii: 13.07.2024

Pedigree: VDH VK 24-0999

Mama: MULTI CH. REALITY BITES PITCH PERFECT

Tata: MULTI CH. REALITY BITES INDOMINUS REX

Crescator: Nicole + Norbert Schmidt

Proprietar: Nicole + Norbert Schmidt

MASCULI CLASA INTERMEDIARA

92
FRANTSUZKIY POTSELUY TABASCO

Data nasterii: 22.11.2023

Pedigree: COR A 1697-24/253

Mama: FRANTSUZKIY POTSELUY VICTORIA

Tata: ALL HAIL THE PRINCE OF THE PUGS STORY

Crescator: KODATSKA GANNA

Proprietar: DUMA LOREDANA

MASCULI CLASA CAMPIONI

93
ZUMA ‘S GAME CHANGER

Data nasterii: 22.06.2021

Pedigree: SE SE59154/2021

Mama: ZUMA'S ALL THAT JAZZ

Tata: ZUMA'S HIGHLANDER



52

Crescator: Susanne & Magnus Andersson

Proprietar: Annette Roesskov

94
REALITY BITES RUSSIAN ROULETTE

Data nasterii: 24.07.2023

Pedigree: VDH VK 23.1089

Mama: PARADIZ RONADO LOVE AT FIRST SIGHT

Tata: MULTI CH. CEDILLA JUST REMEMBER

Crescator: Nicole + Norbert Schmidt

Proprietar: Nicole + Norbert Schmidt

FEMELE CLASA JUNIOR

95
REALITY BITES VALAR MORGHULIS

Data nasterii: 25.08.2024

Pedigree: VDH VK 24-1168

Mama: MULTI CH. REALITY BITES EVERY TIME I WIN

Tata: MULTI CH. CEDILLA JUST REMEMBER

Crescator: Nicole + Norbert Schmidt

Proprietar: Nicole + Norbert Schmidt

FEMELE CLASA DESCHISA

96
CLEOPATRA AURORA PHANTOM

Data nasterii: 08.05.2023

Pedigree: MET MET.MOPS 244/23

Mama: BEAUTY'S CHANEL NINA OF WANABY BAY

Tata: EVA SOLO BRUNELLO DE MONTALCINO

Crescator: Racz edina



53

Proprietar: Laszlo i Tiffani



54

CHINESE CRESTED DOG

MASCULI CLASA CAMPIONI

97
PEEVES POLTERGEIST VON NATELBERG

Data nasterii: 01.11.2023

Pedigree: VDH VDH/CER CC 6013/23

Mama: KOKAIN BLUES VON NATELBERG

Tata: XIAO BAOBEI BOHEMIAN RHAPSODY

Crescator: Maria Natelberg

Proprietar: Ines Köpke

MASCULI CLASA VETERANI

98
PLANETA ANGELOV DAR BOGOV

Data nasterii: 11.03.2017

Pedigree: VDH CER CC 5421/18Ü

Mama: AFRODITA GODNIS OF BEAUTY

Tata: ZEUS IZ SEREBRYANOGO RAYA

Crescator: Galyuk T.

Proprietar: Nicole + Norbert Schmidt

FEMELE CLASA BABY

99
BERIS WHITE MOONLAND

Data nasterii: 11.02.2025

Pedigree: PKR 213272

Mama: GYMMA WHITE FUSION

Tata: LOLO WHITE FUSION



55

Crescator: Justyna Szwed

Proprietar: Justyna Szwed

FEMELE CLASA JUNIOR

100
MINERVA DI RABOZI

Data nasterii: 09.02.2024

Pedigree: MET KINMEZT.663/24

Mama: LOVE THEA DI RABOZI

Tata: JEAN DARK QUIETLY MAKING NOISE

Crescator: Rádulyné Botló Zita

Proprietar: Zita Rádulyné Botló

101
LITTLE DOG OF DREAM VOXIE

Data nasterii: 24.09.2024

Pedigree: LOF 9 CH.CHIN 8933/0

Mama: LITTLE DOG OF DREAM TONIC

Tata: VICTORY'S LAUREL NOW OR NEVER

Crescator: C. Defos

Proprietar: Maria Natelberg

FEMELE CLASA INTERMEDIARA

102
NATANGA WHITE FUSION

Data nasterii: 27.07.2023

Pedigree: PKR IX-102001

Mama: BELEN WHITE FUSION (FCI)

Tata: SASQUEHANNA (FCI) SZLAGIER

Crescator: Chinese Crested

Proprietar: Aleksandra Obrębalska



56

RUSSKIY TOY (LONG - HAIRED)

MASCULI CLASA INTERMEDIARA

103
FELLINI IZ DOMA VIKI PITERSKOY

Data nasterii: 15.11.2023

Pedigree: RKF 7160878

Mama: GRAN ALMA ZOOEY DESCHANEL

Tata: DJAZ-BAND NATAN

Crescator: KOVALEVA V.A.

Proprietar: Carla Ivancic



57

Index proprietari Toy Dogs Club 05.07.2025

Proprietar
Numere de 

concurs
Stark Linda & Richard , United States 72

ALLEVAMENTO OF POSSIBLE LOVE ALLEVAMENTO OF 
POSSIBLE LOVE, Italy

17

Aleksandra Obrębalska, Poland 102

Alena Strnadová, Czech Republic 44

Anja Pols - Alleblas , Netherlands 86

Annette Roesskov, Denmark 93

Astrid de Bruijne, Netherlands 80

Attila Fekete, Hungary 64 , 66 , 69

BARBULESCU GABRIELA, Romania 20

BERENYI-POCZA ZSUZSANNA, Hungary 89

Badea Cristiana, Romania 41

Barbara Ksieżopolska, Poland 9

Borota Viorel , Romania 32

CRISTINA SERAFIN, Italy 1

Carla Ivancic, Croatia 103

Christiane de Pré, Belgium 81 , 84

Cioba Florian, Romania 59

Cretiu Mirela, Romania 62

DARLENE&DAVID SCHEIRIS ROTARU MIOARA, United States 90

DOBRESCU ANDREEA MINODORA, Romania 14

DRAGOS VASILE CAPOTA, Romania 26 , 28

DUMA LOREDANA, Romania 92

Dana Kovaříková, Czech Republic 50

Dejan Djuricic , Serbia 57

Dragana i Ivan Vasiljevic, Serbia 45

Eva Sarka Hajkova, Czech Republic 88

FAUR CLAUDIUS&MIOARA, Romania 16

Fianna Team, Hungary 29 , 31

IOAN RAZVAN TODINCA, Romania 13

Ines Köpke, Germany 97

Istvánné Csizmadia, Hungary 63 , 87



58

Iulia Cote, Romania 75

JENIFER FÖLDESINÉ TÓTH, Hungary 40

Jarmila Mokrášová, Czech Republic 78

Jenifer Földesine Tóth, Hungary 55

Jiri Matuska, Czech Republic 19

Justyna Szwed, Poland 99

Kamila Senohrabkova, Czech Republic 77 , 79

Katarína Čičová , Slovakia 18 , 23

Kateřina Schovánková Nejedlá, Czech Republic 27

LANZANOVA DANIELE LANZANOVA DANIELE, Italy 30 , 34

Laszlo i Tiffani, Romania 96

Laszlo i & & Alexandru roman, Romania 22

MEIR Pinzel , Israel 3 , 5

MEZZELANI SILVIA MEZZELANI SILVIA, Italy 11

Margarete Schedl , Austria 36

Maria Natelberg , Germany 101

Marieke Koelemeijer , Netherlands 56

Marija Musovic, Serbia 52 , 58

Marketa Berounska, Czech Republic 33

Meir Pinzel, Israel 6

Michaela Hola, Czech Republic 8

Monika Fialová, Czech Republic 15 , 24

Mónika Bizsók , Hungary 2

Nancy Geipel , Germany 25

Nicole + Norbert Schmidt, Germany 91 , 94 , 95 , 98

Nina Landrichter, Austria 35

OCTAVIA IRINA DRESSLER CRETU, Romania 60

Olga Knorre, Serbia 54

Olga Knorre, Serbia 51

Onel Emma Silvana, Romania 47 , 61

Onel Emma-Silvana , Romania 48

Petra Chmelíková, Czech Republic 53

Popa Valentina, Romania 76

Rauhut Katja , Germany 73

Reija Janita Rantanen, Luxembourg 85

Richard and Linda Stark Richard and Linda Stark, United 70



59

States

Sabine & Katja Rauhut Sabine & Katja Rauhut, Germany 71 , 74

Silviu Brozbă , Romania 21

Soňa Matulová, Slovakia 82

Stefan Dimitrijevic, Serbia 37 , 38

Tal Baruch Varbitzki , Israel 46

VULLO SIMONA VULLO SIMONA, Italy 83

Verena Vogt, Switzerland 68

Veronika Drahnikova, Czech Republic 65 , 67

Violeta Bunaci, Romania 39

Voicu Sebastian, Romania 42 , 43 , 49

WEBER MARGU WEBER MARGU, Greece 12

Zita Rádulyné Botló , Hungary 100

Zita Janulytė, Lithuania 4 , 7

Ágnes Kressalek, Hungary 10


